LevelOne GVT-0301 netwerk transceiver module Vezel-optiek 1250
Mbit/s SFP 1310 nm

Merk : LevelOne

Productnaam : GVT-0301

GVT-0301

Artikelcode: GVT-0301

LevelOne GVT-0301 netwerk transceiver module Vezel-optiek 1250 Mbit/s SFP 1310 nm:

Add a 1000Base-LX connection to LevelOne switchs with mini GBIC/SFP ports
Connect switches up to 10km away with each other

TTL signal detect indicator

Compliant with IEEE802.3z Gigabit Ethernet

Easy to install and hot-swappable
Differential LVPECL input and output

Single 3.3V power supply
Duplex LC connector

LevelOne GVT-0301. SFP transceiver type: Vezel-optiek, Maximale overdrachtssnelheid van gegevens:
1250 Mbit/s, Soort aansluiting: SFP. Land van herkomst: Taiwan, Compatibele producten: GSW-2453
GVT-4000, Certificering: Class 1 Laser: EN60825-1 FDA 21: 1040.10, 1040.11. Ingangsspanning: 3.5V,
Maximaal voltage: 6 V, Stroom (max.): 0,3 A. Breedte: 13,5 mm, Diepte: 55,5 mm, Hoogte: 8,5 mm.

Aantal producten inbegrepen: 1 stuk(s), Breedte verpakking: 70 mm, Diepte verpakking: 50 mm

Prestatie

SFP transceiver type *

Maximale overdrachtssnelheid van

gegevens *
Soort aansluiting *

Single-mode glasvezelkabel (SMF)

ondersteund

Vezel-optische connector
Vezelkabel diameters ondersteund

SFP-zendernorm
Maximaal bereik
Golflengte

Tx vermogen (min)
Tx vermogen (max)
Link budget
Netwerkstandaard

Kenmerken

Hot-plug ondersteuning
Land van herkomst
Compatibele producten

Vezel-optiek
1250 Mbit/s
SFP

v

LC

9/125 pm
LX

10000 m
1310 nm
-9,5 dBmw
-3dBmwW
10,5 dB
IEEE 802.3z

J
Taiwan
GSW-2453 GVT-4000

Kenmerken
Certificering

Energie
Ingangsspanning
Maximaal voltage
Stroom (max.)

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T)
Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-

V)
Gewicht en omvang

Breedte
Diepte
Hoogte

Verpakking

Aantal producten inbegrepen

Breedte verpakking
Diepte verpakking

Hoogte verpakking
Gewicht verpakking

Logistieke gegevens

Class 1 Laser: EN60825-1 FDA 21:
1040.10, 1040.11

35V
6V
0,3A

0-70°C

5-90 procent

13,5 mm
55,5 mm
8,5 mm

1 stuk(s)
70 mm
50 mm
130 mm
709

Code geharmoniseerd systeem (HS) 85369010
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